2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018  № 365
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 23.10.2017 № 1178

В целях оптимизации расходов и эффективного использования бюджетных средств,  руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о дополнительном финансовом обеспечении отдельных категорий работников муниципальных учреждений культуры Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, утвержденное постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 23.10.2017  № 1178  «Об утверждении положения о дополнительном финансовом обеспечении отдельных категорий работников  муниципальных учреждений культуры Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области», изменение, исключив из раздела 3 пункт 3.4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу через 10 дней с момента официального опубликования.

И.о. Главы Администрации

муниципального района –

первый заместитель

Главы Администрации
муниципального района                                                              А.А.Забаев